株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

2021 年 4月 26日

報道関係各位

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

USEN-NEXT HOLDINGS、傘下企業 2社のコーポレートロゴをリニューアル

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社：東京都品川区、代表取締役社長 CEO：宇野 康秀、以

下、当社）は、本日 4 月 26 日より、当社グループ各社のブランド力強化およびブランド統一を目的とし、傘下企

業である USEN Business Design 株式会社および株式会社 USEN テクノサービスのコーポレートロゴをリニュー

アルしましたので、お知らせします。

【USEN Business Design 株式会社】

<新ロゴマーク>

<会社概要>

所在地：東京都渋谷区東一丁目 32番 12号 渋谷プロパティータワー

代表者：代表取締役社長 髙木 謙充

資本金：3,500万円

設立年月日：2015 年 2月 2日

事業内容：開発支援サービス事業、通信ネットワークサービス事業、生活支援事業

コーポレートサイト URL：https://usen-bd.co.jp

【株式会社 USEN テクノサービス】

<新ロゴマーク>

https://usen-next.co.jp/
https://usen-bd.co.jp/

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

<会社概要>

所在地：東京都品川区西五反田七丁目 22 番 17 号 TOC ビル 4F

代表者：代表取締役社長 山田 正明

資本金：4,000万円

設立年月日：2005 年 6月 1日

事業内容：電気・通信設備工事事業

コーポレートサイト URL：https://www.usen-ts.co.jp

今後も当社グループは、新しいロゴとともにグループ各社のブランド力の強化を図ってまいります。

【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

グループ企画推進部 グループ PR課 滝口

TEL：03‐6823‐2010 E-MAIL：unhdpr@usen-next.jp

https://usen-next.co.jp/
https://www.usen-ts.co.jp/